

Årsredovisning för
Hemlighuset AB
559215-3745

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemlighuset AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Klässbol 2023-07-10



Mattias Pihlgren

2023071208776

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hemlighuset AB, 559215-3745, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika registrerades år 2019 och bedriver uthyrningsverksamhet av sanitetsutrustning, försäljning av tillhörande produkter samt utför skogstjänster så som röjning och plantering.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 916 880	4 890 860	787 872
Resultat efter finansiella poster	-164 478	260 382	29 894
Soliditet, %	8	27	

Omsättningen ökat med 41 % på grund av utökad verksamhet i Norge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	226 415
Utdelning		-25 000
Årets resultat		-164 478
Vid årets slut	50 000	36 937

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 178 361, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	201 415
årets resultat	-164 478
Totalt	36 937
disponeras för	
balanseras i ny räkning	36 937
Summa	36 937

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 916 880	4 890 860
Övriga rörelseintäkter		366 128	122 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 283 008	5 013 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-900 589	-798 887
Övriga externa kostnader		-2 645 906	-1 477 663
Personalkostnader	2	-3 697 696	-2 413 506
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 638	-51 716
Övriga rörelsekostnader		-129 487	-10 998
Summa rörelsekostnader		-7 442 316	-4 752 770
Rörelseresultat		-159 308	261 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		616	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 786	-655
Summa finansiella poster		-5 170	-655
Resultat efter finansiella poster		-164 478	260 382
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-164 478	260 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-57 022
Årets resultat		-164 478	203 360

2023071208778

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		238 554	206 868
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	6 664	-
Summa materiella anläggningstillgångar		245 218	206 868
Summa anläggningstillgångar		245 218	206 868
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		78 040	-
Summa varulager		78 040	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 334	525 478
Övriga fordringar		77 279	28 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 803	112 473
Summa kortfristiga fordringar		387 416	666 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429 922	167 350
Summa kassa och bank		429 922	167 350
Summa omsättningstillgångar		895 378	833 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 140 596	1 040 287

2023071208779

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 415	23 055
Årets resultat		-164 478	203 360
Summa fritt eget kapital		36 937	226 415
Summa eget kapital		86 937	276 415
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	35 013	-
Övriga skulder till kreditinstitut		47 106	118 209
Summa långfristiga skulder		82 119	118 209
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 532	40 884
Förskott från kunder		2 610	-
Leverantörsskulder		126 003	119 207
Skatteskulder		75 767	58 087
Övriga skulder		304 433	259 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 195	167 585
Summa kortfristiga skulder		971 540	645 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 140 596	1 040 288

2023071208780

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6
Summa	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	258 584	
-Nyanskaffningar	163 192	258 584
-Avyttringar och utrangeringar	-78 584	
Vid årets slut	343 192	258 584
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-51 716	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	15 716	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-68 638	-51 716
Vid årets slut	-104 638	-51 716
Redovisat värde vid årets slut	238 554	206 868

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Investeringar	6 664	-
Redovisat värde vid årets slut	6 664	-

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	-
Outnyttjad del	-64 987	-
Utnyttjat kreditbelopp	35 013	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	108 000	144 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Hemlighuset AB
559215-3745

Underskrifter

Klässbol 2023-07-10



Mattias Pihlgren
Styrelseledamot